

Prof. Dr. Osman ERAVŞAR

Tel: 0533 3475854

Fax: 0 332 241 13 09

e-mail: eravsar@yahoo.com

ÖZGEÇMİŞ

1966 yılında Kayseri'nin Tomarza ilçesinde doğdu. Yükseköğrenimine 1985 yılında Selçuk Üniversitesi Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümünde başladı ve 1989 yılında bölümden mezun oldu. 1990 yılında Kültür Bakanlığına bağlı Kayseri Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu Müdürlüğünde Raportör-Arkeolog olarak çalışmaya başladı. 1992 yılında Prof.Dr.Haşim KARPUZ'un danışmanlığında hazırladığı "Ürgüp ve Çevresindeki Türk İslam Devri Yapıları" adlı tez ile Yüksek Lisans çalışmasını, 1998 yılında da S.Ü.Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde "**Ortaçağ'da Kayseri Kent Dokusunun Gelişimi**" isimli tezle de doktora çalışmasını tamamladı.

1996 yılında, SÜ.Fen-Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümünde Araştırma Görevlisi olarak göreve başladı. 1998 yılında Y.Doçent unvanını, 2005 yılında Doçent unvanını aldı. 2003 yılında DAI Bursu ile Berlin'de Araştırma yaptı. 1998-2000 yılları arasında ODTÜ Enformatik Enstitüsünde Temel Bilgi Teknolojisi konusunda programa katıldı. 2011-2016 yılları arasında Selçuk Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümü Türk Dünyası ve Ortaçağ Kültürleri Arkeolojisi Ana Bilim Dalında Prof.Dr. unvanıyla Ana Bilim Dalı Başkanı ve ayrıca Bölüm Başkanı olarak, 2016-2017 yılları arasında Uludağ Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümünde Bölüm başkanlığı görevlerinde bulundu. 2017 yılından itibaren Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, Sanat Tarihi Bölümü, Ortaçağ Arkeolojisi Anabilim Dalında öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. Halen, Akdeniz Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesinde dekan vekili görevini de sürdürmektedir.

2011-2015 yılları arasında TÜBİTAK SOBAG Danışma Kurulu Üyeliği yapmıştır. 2015 yılından itibaren de **TÜBİTAK SOBAG, Grup Yürütme Kurulu Üyeliği** görevine devam etmektedir. 2015 yılında Avrupa Komisyonu, **TUBİTAK-ÜİDB Horizon 2020** Sosyal ve Beşeri Bilimler alanı komisyon toplantılarına Türkiye Komite üyesi olarak katılmaktadır.

1986 yılında Knidos Kazısına, 1998 ve 1999 yıllarında Konya ve Çevresindeki Kervansaray Kazılarına, 2001 yılında Alanya Kalesi Kazısına katıldı. 2007-2014 yılları arasında bakanlar kurulu kararlı "**Alara Kazısı'nın**" Başkanlığını yürütmüştür. Bu kazı dışında Alanya Kalesinin UNESCO Dünya Mirası Adaylığı çalışmalarına katıldı. Alanya Kalesi Kazılarını 2013 yılından itibaren Müze Katılımlı Kazı olarak bilimsel danışmanlığı altında yürüttü. 2015 yılından itibaren Bakanlar Kurulu Kararıyla **Alanya Kazısının Kazı Başkanlığı**nı aldı.

2014 yılında Türkmenistan'ın Merv Şehrinde Türkmenistan-Türkiye işbirliği protokolü çerçevesinde TİKA'nın desteğiyle **Sultan Alparslan'ın Mezar Yerinin Aranması** için arkeolojik kazıları kazı başkanı olarak yapmaya başladı.

2017 yılında Kırgızistan Narin Bölgesi türbe kazısına bilim heyeti üyesi olarak katıldı.

Bu kazı çalışmaları dışında bir çok küçük ortaçağ ve Selçuklu arkeolojisine yönelik kazı ve araştırmalarda bulundu. Bunlardan bazıları, Sedre Selçuklu Köşkü Kazısı, Aksaray 2. Kılıçarslan Köşkü Kazısı, Divriği Ulu Camisi Kazısı'dır.

TÜBİTAK destekli "**Ortaçağ'da Kuzey Anadolu Kervan Yolları ve Yolüstü Kuruluşları**" isimli araştırma projesinin yürütücülüğünü de yaptı. Bu proje 2013 yılında tamamlandı.

2009 yılından itibaren **Sayın Cumhurbaşkanımız Abdullah GÜL'ün** himayeleri altında gerçekleştirilen "**Büyük Selçuklu'nun Mirası**" projesinin baş yazarı ve editörüdür. Söz konusu proje

kapsamında 17 ÷lke de Selçuklu eserleri üzerinde meşakkatli bir araştırma yapmıştır. Bu proje kapsamında 2013 yılında iki ayrı kitap yayınlanmıştır. Bu çalışmalar sonucunda iki ayrı, toplam da beş ciltlik iki çalışması Türkçe ve İngilizce olarak yayınlandı.

Halen, Orta Asya arkeolojisi başta olmak üzere, Ortaçağ Anadolu Türk Sanatı ve Arkeolojisi üzerine çalışmalar yapmaktadır.

Çalışma alanı ile ilgili olarak, Berlin Pergamon Museum, Oxford Üniversitesi, Leeds Üniversitesi, Trnava (Slovakya) Üniversitesi, Hindistan Jamia Milliye İslam Üniversitesi, Polonya Wrocław Üniversitesi, Cadiz Üniversitesi Hindistan IGNC A Enstitüsünde konferans ve sempozyumlarda bildiri sundu. Çalıştığı konularda beş kitabı ve çok sayıda kitap ve dergide makale yayınladı.

Araştırma alanları:

Orta Asya Sanatı ve Kültürel Çevreler, Büyük Selçuklu Mimarisi ve Sanatı, Kent Arkeolojisi, Anadolu Selçuklu Mimarisi, Selçuklu ve Osmanlı Dönemi Anadolu Kentleri, Tarihi Çevre, Ticaret ve Hamam Yapıları, Anadolu Öncesi Türk İslam Mimarisi, Savunma Yapıları,